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Paco Heppen
Heppen, 14/6/2014

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2008

1. SCHROOTEN, Yuna DBT/929/08 BEL 1:08.14 3

Gebjr 2007

1. ROOSEKRANS, Iris ZWIM/000/07 BEL 30.74 41
2. DECLOEDT, Julie ZWIM/000/07 BEL 31.12 39
3. MOONS, Britt DBT/975/07 BEL 45.27 12

Gebjr 2006

1. HUYSMANS, Stien DBT/942/06 BEL 57.68 6

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2008

1. KOPRIVA, Kiano DBT/927/08 BEL 1:11.34 2

Gebjr 2007

1. ACHTEN, Nant ZWIM/000/07 BEL 30.41 27

Gebjr 2006

1. BEMELMANS, Milan BEL 56.50 4

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. BRANTS, Michelle ZWIM/000/06 BEL 59.33 60
2. DECLOEDT, Louise ZWIM/000/06 BEL 1:00.71 56
3. MAES, Charlotte BEL 1:21.95 22
4. SCHEPERS, Tiana BEL 1:23.30 21
5. BOSMANS, Hanne BEL 1:31.96 16

OPG LYNEN, Mayra ZWIM/000/06 BEL
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. KOPRIVA, Ilio DBT/986/06 BEL 1:01.82 35
2. VERCOULEN, Mathias ZWIM/000/06 BEL 1:02.29 34
3. DEKEYSER, Yorick BEL 1:05.85 29
4. TETI, Andrea DBT/940/06 BEL 1:20.06 16
5. PEETERS, Rune BEL 1:20.20 16

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2002 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. VANHEES, Sien DBT/964/06 BEL 2:26.59 42

Gebjr 2005

1. HENDRICKX, Sterre BEL 1:53.44 90
2. POZSGAI, Timea ZWIM/000/05 BEL 1:56.12 84
3. CLAES, Mare DBT/976/05 BEL 2:06.81 65
4. ROOSEKRANS, Naomi ZWIM/000/05 BEL 2:21.58 46
5. MOONS, Karen DBT/989/05 BEL 2:49.82 27
6. VANDEPOEL, Catharina DBT/987/05 BEL 3:14.36 18

Gebjr 2004

1. CAERTS, Roxanne DBT/983/04 BEL 1:40.02 132
2. BERENDE, Mariquita TESS/999/04 BEL 1:58.50 79
3. PEETERS, Marie BEL 2:02.38 72
4. SCHEPERS, Mirthe ZWIM/000/04 BEL 2:09.65 60

Gebjr 2003

1. WILMS, Claire-Marie BEL 1:38.32 139
2. WILLEKENS, Jill DBT/966/03 BEL 1:43.34 120
3. PEETERS, Lisa BEL 1:46.93 108
4. JAMAR, Gitte BEL 2:03.97 69
5. SCHUERMANS, Joy DBT/953/03 BEL 2:15.81 52

Gebjr 2002

1. PEYS, Stien BEL 1:40.11 132
2. GRIETEN, ZOE BEL 1:55.92 85
3. CAMPTE, Dilara DBT/973/02 BEL 2:21.14 47
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Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2002 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. VANDEVENNE, Jitse DBT/993/06 BEL 2:19.45 33

Gebjr 2005

1. GRIETEN, Timo BEL 2:00.25 52
2. DE BOEL, Tymo DBT/968/05 BEL 2:28.09 27
3. STANS, Stef DBT/952/05 BEL 2:31.26 26
4. BOUWENS, Yannik DBT/957/05 BEL 2:50.70 18

Gebjr 2004

1. VLEUGELS, Feel BEL 1:54.30 60
2. CLAES, Felix DBT/945/04 BEL 2:06.45 44
3. VERMEIREN, Milan BEL 2:10.60 40
4. VANDEVENNE, Siebe DBT/992/04 BEL 2:33.20 25

Gebjr 2003

1. VANHEES, Stef DBT/965/03 BEL 1:34.53 107
2. PEETERS, Juul DBT/982/03 BEL 1:35.54 104
3. VANDERLINDEN, Jelle DBT/990/03 BEL 2:09.90 41
4. VAN GENECHTEN, Yaniek BEL 2:11.42 39

OPG LYNEN, Keon ZWIM/000/03 BEL
50m 53:34

Gebjr 2002

1. LENAERTS, Jelle BEL 1:24.58 150
2. CAERTS, Xander DBT/984/02 BEL 1:35.70 103

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2008

1. SCHROOTEN, Yuna DBT/929/08 BEL 1:21.18 4

Gebjr 2007

1. ROOSEKRANS, Iris ZWIM/000/07 BEL 33.40 64
2. DECLOEDT, Julie ZWIM/000/07 BEL 37.25 46
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Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2008

1. KOPRIVA, Kiano DBT/927/08 BEL 1:31.46 2

Gebjr 2007

1. ACHTEN, Nant ZWIM/000/07 BEL 38.59 27

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2007

1. MOONS, Britt DBT/975/07 BEL 1:56.07 15

Gebjr 2006

1. DECLOEDT, Louise ZWIM/000/06 BEL 1:13.45 60
2. MAES, Charlotte BEL 1:14.48 57
3. BRANTS, Michelle ZWIM/000/06 BEL 1:15.49 55
4. LYNEN, Mayra ZWIM/000/06 BEL 1:16.56 53
5. HUYSMANS, Stien DBT/942/06 BEL 1:52.81 16

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2006 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. VERCOULEN, Mathias ZWIM/000/06 BEL 1:10.00 46
2. PEETERS, Rune BEL 1:22.23 28
3. BEMELMANS, Milan BEL 1:37.42 17

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2002 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. VANHEES, Sien DBT/964/06 BEL 2:28.48 75
2. SCHEPERS, Tiana BEL 2:57.56 44
3. BOSMANS, Hanne BEL 3:11.13 35

Gebjr 2005

1. POZSGAI, Timea ZWIM/000/05 BEL 2:09.22 114
2. CLAES, Mare DBT/976/05 BEL 2:27.48 76
3. ROOSEKRANS, Naomi ZWIM/000/05 BEL 2:45.89 53
4. VANDEPOEL, Catharina DBT/987/05 BEL 2:53.17 47
5. MOONS, Karen DBT/989/05 BEL 2:58.97 42
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag

Gebjr 2004

1. BERENDE, Mariquita TESS/999/04 BEL 1:57.42 152
2. CAERTS, Roxanne DBT/983/04 BEL 2:02.00 135
3. PEETERS, Marie BEL 2:04.89 126
4. SCHEPERS, Mirthe ZWIM/000/04 BEL 2:29.83 73

Gebjr 2003

1. PEETERS, Lisa BEL 1:53.83 167
2. WILMS, Claire-Marie BEL 1:59.98 142
3. SCHUERMANS, Joy DBT/953/03 BEL 2:05.59 124
4. JAMAR, Gitte BEL 2:11.07 109
5. WILLEKENS, Jill DBT/966/03 BEL 2:15.06 100

Gebjr 2002

1. GRIETEN, ZOE BEL 1:56.95 154
2. PEYS, Stien BEL 1:57.43 152
3. CAMPTE, Dilara DBT/973/02 BEL 2:29.22 74

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2002 - 2008
14/06/2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

Plaats Tijd FINA Pnt

Gebjr 2006

1. KOPRIVA, Ilio DBT/986/06 BEL 2:16.71 67
2. VANDEVENNE, Jitse DBT/993/06 BEL 2:27.17 53
3. DEKEYSER, Yorick BEL 2:40.37 41
4. TETI, Andrea DBT/940/06 BEL 3:16.47 22

Gebjr 2005

1. GRIETEN, Timo BEL 2:16.94 66
2. VAN GENECHTEN, Wouter BEL 2:18.07 65
3. DE BOEL, Tymo DBT/968/05 BEL 2:33.97 47
4. STANS, Stef DBT/952/05 BEL 2:36.56 44
5. BOUWENS, Yannik DBT/957/05 BEL 2:54.04 32

Gebjr 2004

1. VLEUGELS, Feel BEL 2:02.20 94
2. CLAES, Felix DBT/945/04 BEL 2:21.20 61
3. VERMEIREN, Milan BEL 2:22.29 59
4. VANDEVENNE, Siebe DBT/992/04 BEL 2:43.67 39

Gebjr 2003

1. VANHEES, Stef DBT/965/03 BEL 1:49.41 131
2. LYNEN, Keon ZWIM/000/03 BEL 2:00.84 97
3. PEETERS, Juul DBT/982/03 BEL 2:04.59 88
4. VAN GENECHTEN, Yaniek BEL 2:11.23 76
5. VANDERLINDEN, Jelle DBT/990/03 BEL 2:29.13 51
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Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Gebjr 2002

1. LENAERTS, Jelle BEL 1:37.17 187
2. CAERTS, Xander DBT/984/02 BEL 2:12.96 73


